Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Ужовская средняя школа

ПРИКАЗ

08.09.2016                                                                                                            №287

О входящей диагностике знаний обучающихся в 5,6 классах

по ФГОС ООО

В соответствии с планом работы школы на 2016-2017 учебный  год с целью

осуществления контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добряевой Т.В.директору школы провести  входящую  диагностику знаний

обучающихся в 5,6  классах по ФГОС ОООв период  с 12.09.2016  по 20.09.2016.

2. Яшковой  О.В.  зав. филиалом МБ ОУ Ужовской СШ - Ильинская ОШ

предоставить результаты входящей диагностики ФГОС  ООО в  5 классе   до

25.09.2016 г.

3.По итогам проверки  Добряевой Т.В. директору школы подготовить

аналитическую справку до 15.10.2016г. Итоги проверки обсудить на

административном совещании

4. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю  за   собой.

Директор   школы                                                                                       Т.В. Добряева

С приказом ознакомлены: